ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 070, DE 29 DE MAIO DE 2023.

Divulga a Relação Final de Estudantes

com requerimentos aprovados e não

aprovados, para recebimento do

auxílio a estudantes universitários

(e/ou secundaristas), em despesas com

locomoção para residentes no

Município, conforme Lei Municipal n°

3.430/2014, Editais n° 008//2023 e

059/2023, e dá outras providências.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Relação Final de estudantes com requerimento

de auxílio locomoção aprovados e não aprovados, para recebimento do auxílio a estudantes

universitários (e/ou secundaristas), em despesas com locomoção para residentes no

Município, após terem sido apresentados recursos conforme Edital n° 059/2023, informamos o

que segue:

 Art. 1° A relação final dos estudantes com cadastro aprovado e não aprovado consta

no Anexo I deste Edital.

 Art. 2° Aos estudantes com cadastro aprovado, os valores serão depositados a partir do

dia 02/06/2023 na conta corrente informada.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, 29 de maio de 2023.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Noeli Claudete Zimmer

Secretária de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

Relação Final dos estudantes com requerimento de auxílio locomoção APROVADOS:

Ana Carolina Severo Vetromille

Anakeli Watthier Portes

Bianca Drefs Bublitz

Caio Volkart

Dieli Moraes de Oliveira

Diovana da Rosa Scherer

Douglas Rafael meotti

Erick Bresolin de Azevedo

Everson Cavallin

José Inácio Belotto

Júlia Mel Boes Eger

Leonardo Wolff

Lucas Henrique Wilbert

Manuela Reuter Becher

Mateus Volkart

Milena dos Santos Dresch

Natiéli de Arruda Nogueira

Taís dos Santos Carneiro

Tatiane de Azevedo Silva

Théo Volkart

Relação Final dos estudantes com requerimento de auxílio locomoção NÃO APROVADOS:

Flávia Descovi

Kevin Matheus Meyer da Silva

Laura Huff de Abreu

Luiza de Campos Descovi

Nicole Fernandes

Sofia Weiler Fiuza